АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 сентября 2015 г.                                                                                      № 1735

О создании рабочей группы, ответственной за выполнение

инвентаризации адресов на территории города Тобольска

Во исполнение Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства

Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах,

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в

целях проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся в

государственном адресном реестре сведений об адресах, сформированных на

основании информации, содержащейся в федеральной информационной

адресной системе, принятия решения о необходимости внесения изменений в

указанные сведения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями  40, 44 Устава города Тобольска:

1. Создать рабочую группу, ответственную за выполнение

инвентаризации адресов на территории города Тобольска.

2. Утвердить состав рабочей группы (прилагается).

3. Опубликовать распоряжение в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город Тобольск

на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

4. Организационно-техническое обеспечение деятельности рабочей

группы возложить на комитет градостроительной политики администрации

города Тобольска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Саитбаталова З.С., заместителя Главы администрации города, председателя

комитета по инвестициям в области строительной деятельности.

Глава администрации города                                        В.В. Мазур

http://www.admtobolsk.ru/

УТВЕРЖДЕН

распоряжением

администрации города Тобольска

от 22 сентября 2015 г. № 1735

СОСТАВ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ, ОТВЕТСТВЕННОЙ ЗА ВЫПОЛНЕНИЕ

ИНВЕНТАРИЗАЦИИ АДРЕСОВ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА

ТОБОЛЬСКА

Председатель рабочей группы:

- Саитбаталов Закир Сачитович, заместитель Главы администрации

города Тобольска;

Секретарь рабочей группы:

- Насибулин Роберт Абешкович, главный специалист отдела выдачи

градостроительной документации комитета градостроительной политики

администрации города Тобольска;

Члены рабочей группы:

- Квашнин Павел Евгеньевич, директор МАУ города Тобольска

«Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг»;

- Жабрев Павел Юрьевич, начальник отдела выдачи

градостроительной документации комитета градостроительной политики

администрации города Тобольска;

- Плеханова Анастасия Владимировна, начальник отдела

информационной системы обеспечения градостроительной деятельности

МАУ города Тобольска «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»;

- Аристова Ирина Владимировна, специалист адресного реестра

МАУ города Тобольска «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»;

- Жукова Светлана  Алексеевна, начальник МИФНС России №7 по

Тюменской области (по согласованию);

- Тухветуллова Татьяна Николаевна, заместитель начальника

МИФНС России №7 по Тюменской области (по согласованию);

- Балуева Светлана Геннадьевна, начальник отдела учета

налогоплательщиков (по согласованию).